Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, 500, Estiva · Itajubá/MG · CEP 37.500-000

Tel: (35) 3692-1702 Fax: (35) 3692-1703 - www.itajuba.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

Tel.: (35) 3692-1780  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br

TERMO DE ADITAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO Nº 044/2013, FIRMADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ E SR CELIO GONÇALVES
FORTES BUSTAMANTE, COM BASE NA DISPENSA Nº
019/2013.

                  CLÁUSULA PRIMEIRA: DA ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUARTA

CLÁUSULA QUARTA: DA VIGÊNCIA

Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato em referência pelo período de 12 (doze) meses a iniciar-

se em cinco de agosto de dois mil e quatorze – 05/08/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA SEXTA
CLÁUSULA SEXTA:   DO VALOR

Pela locação, a LOCATÁRIA pagará a LOCADORA, o valor mensal de R$ 2.375,56 (dois mil trezentos

e setenta e cinco reais e cinqüenta e seis centavos), perfazendo ao final do contrato o valor de R$ 28.506,72 (vinte e
oito mil quinhentos e seis reais e setenta e dois centavos).

O presente reajuste foi 7,98%, com base no IGPM acumulado dos últimos 12 (doze) meses.

                                                                                                                     Itajubá-MG, 30 de abril de 2014.

		2014-05-09T16:03:44-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634